北京市中小学体育运动协会

关于举办 2024 年“习武强国”系列活动

北京市中小学生武搏运动成果展示大会暨

北京市中小学生武搏运动大会的通知

各相关中小学校、武搏项目教育单位：

为了更有效地推动和促进北京市中小学生武搏运动的广泛

开展，激发我市中小学生参与武搏运动的热情，展示他们的精

神风貌与风采，定于 2024 年 11 月 16 日至 17 日以及 12 月 14

日至 15 日，在北京市地坛体育馆举办“北京市中小学生武搏运

动成果展示大会”和“北京市中小学生武搏运动大会”。

请各相关单位积极参与，共同努力，为提升北京市中小学

生的体质健康水平贡献力量。

特此通知。

附件 1：北京市中小学生武搏运动成果展示大会

附件 2：北京市中小学生武搏运动大会

北京市中小学体育运动协会

                2024 年 10 月 14 日